



Nyhetsbrev julen 2021

Kjære alle sammen!

For en liten stund siden ble det gjort kjent hvilket stadium Norsk ryggmargsskaderegister har oppnådd etter ekspertgruppens vurdering av kvalitet og funksjon, basert på opplysninger i årsrapport 2020. Ekspertgruppens gjennomgang av årsrapporter skal sikre at hvert kvalitetsregister fungerer etter sitt formål, og i tråd med krav til drift og rapportering for å opprettholde status som nasjonale kvalitetsregistre.

Vurderingen for 2020 lyder slik:

«Norsk ryggmargsskaderegister (NorSCIR) er et samtykkebasert register over pasienter som legges inn til spesialisert rehabilitering grunnet nyervervet ryggmargsskade og Cauda equina-syndrom, av traumatisk eller ikke-traumatisk årsak. Registeret har hatt nasjonal status siden 2012. I 2020 ble det registrert 133 nye pasienter, dekningsgraden var 96 %. Registrerende enheter er de tre spesialavdelingene ved Haukeland, St Olav og Sunnaas sykehus. Registeret rapporterer jevnt god måloppnåelse for alle kvalitetsindikatorer ved alle sentrene. Et særlig fokus på aktualitet har medført bedre måltall for andel pasienter som er registrert i NorSCIR innen 30 dager etter utskrivning, men måltallet er fortsatt lavere enn krav om god måloppnåelse. Registeret holder høy kvalitet og beholder Stadium 4A. Ekspertrådet anbefaler registeret å fortsatt arbeide for at flere pasienter blir inkludert i registeret innen 30 dager etter utskrivning. Ekspertgruppen vurderer at registeret er i stadium 4A.»

Vi vil gratulere dere alle med beste vurdering også i år, 4A!!



Hva blir nytt i registeret fra 2022?

På startsidene finner dere nå en oversikt med tittel: «På tide med ny kontroll»

Denne oversikten inneholder liste over pasienter som ved utreise primær, eller utreise kontrollopphold ble anbefalt kontroll innen en viss tidsperiode.

Oversikten teller ned til anbefalt tidspunkt, og blir synlig når det er 90 dager igjen til «forfall».

Varselet blir også stående når fristen er forfalt. Ved å klikke på pasientnavn vil man sendes til pasientsiden. Her kan man opprette kontrollskjema på vanlig måte. Listen tømmeres etter hvert som det registreres. En ny detalj som ikke blir aktiv før vi er i 2022, er nye variabler i kontrollskjema. Disse er:

Variabel Status	
Aktiv	Avbrutt
Ved valg av aktiv blir kontrollskjema som før. Ingen endring	Ved valg av verdi avbrutt, kommer ny variabel opp:
	Årsak til avbrutt/ikke gjennomført kontroll som anbefalt ved utreise:
	Velg verdi
	1 Pasient har fått innkalling men møtte ikke 2 Tidspunkt passer ikke for pasient, ønsker å utsette til etter frist for kontroll i registeret 3 Det oppnås ikke kontakt med pasient 4 Annen helsemessig årsak 5 Avdelingen har ikke kapasitet 6 Pasienten følges opp med kontrollopphold ved ett annet sykehus 7 Pasient ønsker ikke kontroll ved ryggmargsskadeavdeling 8 Dødsfall 9 Annen årsak til at kontrollopphold avsluttes

**En riktig god jul ønskes
dere fra Annette og Ann Louise!**

